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Aquisto di s. Nicold Dolfin g
della Abbacia di Cereto: V

1587. 19. Nouembre. - -
L In Nomine Domini "Amen. .

Er hoc presens Publicum Instrumentum cunctis pateat euidenter, et sit notum quod Anno Natiuitas

tis eiusdem millesimo quingentesimo ocluagesimo septimo , Indictione quinta decima , die verd Touis
Deciinonono Mensis Nouembris; in mei Notarii Publici Testiomgue infrascriptoram , ad luec specialiter
vocatorum , et rogatorum prxsentia, prosentes, et personaliter Constitute Multem Reverendus Pre Do-
nus Gernasius de Aldis Visitator primus, et Abbas Credariz ete.

Odo autem supradictus Multum Reuerendus Pater Domn. Don Geruasius de Aldis Abbas Credarie
Cremensis Diocesis vnus ex prcfactis dicti Regiminis suo pomine proprio modo quo supra, et item
Sindicus, et Procuralor vt supra specialis Reuerendiss. , et Multum Reu. Pressidentis, et alivornm pre-
factorum dicti Regiminis ipsios Congregationis nomine tamen dicte Congregationis, ad h.c, et alia spe-
cizliler constitutus, sicuti constat Instrumento vogato per D. Anaxar cum Ripsam Notarium die sexta
priesentis Mensis Nouembris recognito vt supra et in fine presentis instrumenti vt supra dictum est re=
gistrato, voluntarie ete,; et omnibus modis ete. Virtute supradictx licentic Auctoritate Apostolica vt su-
pra concessx: cessit, et eedit, ac transtulit, et transfert in prefactum Hlustriss. , et Clariss. D. Nicola—
um Dolphinum Nobilem VYenelum, ac babitantem in eademn’ Giuitate in Vicinia Sancti Pauli, przsentem,
et aceceptantem tam suo nomine proprio; quam eliam Laredum, et successorum suOrlm quorumcum-
que lus, et facultatem exigendi annuam pensionem, siue prestationem, siue responsionem i Collonis, et
Rusticis detinentibus suprascripta Bona stabilia, et inra sita in dicto Territorio Cremensis, et ad predi-
ctam Congregationem , sel Monasterium vi supra spectantia jure divecti Dominii modo, et forma, qui-
bus pradicis Congregalionis, et pradictis Reuerendis Beligiosiz cius nomine competit, et competere po~
. test ius eam enigendi, et donec fiat infrascripta recuperalio ete.
Ttemm [us, et facultatem recuperandi, et retrabiendi & dictis Collonis, et Rusticis detinentibus vi supra di~
cla Bona, et jura, ct & quolibet, et singulo eorurmn dicta Bona, et iura vii propria, et spectantia ad
- supradictam Congregationem rationibus suis loco , et tempore deducendis, vna cum eorum fructibus ,
et angumentis extimatione ctian damuerum per pr.factam Congregationema Pastorum quomodolibet, et
ex guacumque causs saluo vt infra, et Bona ipsa postquam per predictum Mluste. D. Nicolanm recu-
perata fuerint, vna com. gorui augomentis, ac etiam perticas moningentas quinquaginta Terre, vel
circa,. quas dicta Cougragatio possidet in dicte Territorio Cremensi, cun iuribus aguaram Domibus , et
Molendinis, uc Betos Livellurils; et aliis pertinentiis suis vninersis, salvo vt infra tenert pra vt infra, et
-gaudeve Libelli nomine soluendo canonemn prd vt infra, ac cam pactis de quibas infra, ac possendi Li-
fes iam coptas prd huiusmodi vecupzratione contra dictos Collonns, et eorum succussores prosequi, ac
- pouas inchosve etiam quatenus cipediat nomive predicte Congregatianis constitttens £uin €X  puic &0
i casu Provuraloren irreuossinlem cum facullate faciendi, st gervendi cmnia, et singola iu premissis,
et eirca pramissa opportuna; et neccessarin pro vt posset ipsa congregatio vbi eius noinine dicte Lites ,
“et Inditia fieri deberent ete.
Tta tamen quod pr. dictus [uste,, et Clariss. Dom. Nicolaus tenealur prd vt ita promisit obligando om-
iz Bopu sua fam proesentia, quam futura pignon prodicto Mojtun Reu. D Sindico , et Procoratori
- pecgptanli tam noming propio, quam etiam nomine de quo supra, et wnihi Notario infrascripto eorum,
et alionnm omnium quorum infer est nomine stipulanti ete. suis swmptibus dietas Littes, et Causas hac-
tenns quomedo libet motus, ot in futurum mwoucodos tam agendo. quam delfendendo contra quoscuin=
que super recuperatione, el wonseruatione dictorum Bonorum ; et iuvium eorumdemn noimipe, pec noo
ibiroductionis dieti gravi, de quo in dictis Litteris Apostolicis, ac eiiam maioi quantitate vbi ita pio
tempore ordinari contiuget, ac ctiam allogiamentorum militum ; ac singula , et alia oncra CculusCUmjue
generis, etiam inescogitabilis «uacumgqoe Potestate Seculari, rationz pradiciorum Bonorum , et vt supra
giderm Congiegationl imposiia; ot in fuiurum imponenda sussipere; et sustinere, ac ab illis omnibus Con-
gregationew pradictom n prorpeinnm elhope <l
un Dena oL supra sie pe clo, a¢ tenare pro « Instwementi censeantur in ti-
fulum vere. el perpetus oHi dp perpetaumn duraingi contesa pre dicto Hlustri, et
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« hetredibus, et successoribps- quibwsenmqie obligando vt supra, ac sab reffectione ocwivum damporam PR